

第4期 特定非営利活動に係わる事業会計 収支計算書

2007年1月1日～2007年12月31日

科 目	金 額
《収入の部》	
会費 正会員	20,000
賛助会員	39,000
入会金	8,000
寄付金 その他	202,480
事業収入 ツアー参加料	18,000
受取利息	302
商品売上	188,550
手数料	600
雑収入	6,720
当期収入合計	483,652
《支出の部》	
給料	97,500
印刷製本費	99,620
通信費	11,850
事務用品費	1,155
広告宣伝費	5,000
修繕費	32,576
損害保険料	10,000
支払手数料	1,375
商品仕入	22,400
雑支出	5,370
当期支出合計	286,846
当期収支差額 不足金	196,806
前期繰越収支差額	214,051
次期繰越収支差額	410,857

第4期 特定非営利活動に係わる事業会計 貸借対照表

2007年12月31日

科 目	金 額
《資産の部》	
流動資産	
現金	6,030
貯金	398,907
販売用資産	17,920
流動資産合計	422,857
固定資産	
固定資産合計	0
資産の部合計	422,857
《負債の部》	
流動負債	
預り金	12,000
流動負債合計	12,000
固定負債	
固定負債合計	0
負債の部合計	12,000
《正味財産の部》	
前期繰越正味財産	214,051
当期正味財産増加(減少)額	196,806
正味財産の部合計	410,857
負債及び正味財産合計	422,857